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Ftohen t€ gjith¢ studentét pérfitues t& bursés nga Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren, sipas konkursit t& datés
15.03.2017, pérkatésisht vendimit t& komisionit nr. 01-160 & datés 11.07.2017 qé t& sjellin dokumentacionin

pérkatés:

-Kopjen e letérnjoftimit dhe
-Numrin e llogarisé bankare

Dokumentecioni dorézohet né zyrén nr.531 né rektoratin e UUHP-sé mé sé voni deri mé 23.11.2018.
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